
UCHWAŁA NR XI/92/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 757 ze zm.) po zasięgnięciu opinii organu 
regulacyjnego - Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rymanów  przyjętym 
Uchwałą Nr LXI/582/18 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 12 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rymanów i zmienionym Uchwałą 
Nr LV/500/2021 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rymanów wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmianie ulega nazwa Rozdziału 3. Regulaminu na „Prawa Odbiorców usług zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzania ścieków”, a nadto skreśla się w tym Rozdziale przepis § 5, § 6 i § 7 Regulaminu. 

2) Dotychczasowa treść § 9 otrzymuje nowe, następujące brzmienie;  

„1. Dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków odbywa się na podstawie pisemnej umowy 
o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków, zawartej między przedsiębiorstwem wodociągowo-
kanalizacyjnym, a odbiorcą usług, zgodnie z art. 6 ustawy. 

2. Umowa o zaopatrzenie w wodę i/lub odprowadzanie ścieków jest zawierana z osobą, której 
nieruchomość została przyłączona do sieci i która wystąpiła z pisemnym wnioskiem o zawarcie umowy, 
zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy. 

3. Przedsiębiorstwo przedkłada przyszłemu odbiorcy usług projekt umowy, w terminie nie dłuższym 
niż 14 dni od dnia złożenia prawidłowo wypełnionego wniosku o zawarcie umowy”.; 

3) Dotychczasowa treść § 13 ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie;  

„Rozliczenia za usługi zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków są prowadzone przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne na podstawie przepisów art. 26 ustawy”.; 

4) Skreśla się w § 23 ust. 2 Regulaminu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy  Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rymanowie 
 

Dariusz Bek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38AA91-A100-4429-952E-5DF84884AF73. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/92/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T11:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




